[image: image1.emf]

                                Universidade Estadual de Maringá
                             Centro de Ciências Agrárias

   Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos

Edital nº. 005/2023-PPC

	CERTIDÃO

   Certifico que o presente Edital foi afixado em local de costume, nesta secretaria e no site http://www.ppc.uem.br, no dia 27/01/2023.

Marilda F. Guimarães Nascimento,

Secretária.

	O Professor Ricardo Pereira Ribeiro, Coordenador, do Programa de Pós-graduação em Ciência de Alimentos, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

Considerando a concessão de bolsas CAPES/2023 (nível Mestrado);

Considerando a Portaria 076/2010 que regulamenta a concessão de bolsas;
Considerando a Resolução 089/2022-PPC;

Considerando os Editais: 001, 002 e 004/2023-PPC;
Considerando o resultado Final enviado pela Comissão de Bolsas do PPC.
Considerando o prazo Final de pedido de recurso em 26/01/2023;
TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:
Art. 1º - Divulga o Resultado Final da seleção de bolsas de Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos.

	Classificação
	Candidato
	Pontuação da Comissão

	1.
	Luana Cruz Muxfeldt
	450

	2.
	Izabela do Carmo Godart
	10

	3.
	Amanda Maisa Silva
	00

PUBLIQUE-SE.
Maringá, 27 de janeiro de 2023.

	Prof. Dr. Ricardo Pereira Ribeiro
Coordenador do Programa

Av. Colombo, 5.790 - Bloco J-45 sala 37-A Fone:: (044) 3011-8997
Home Page: http://www.ppc.uem.br

e-mail: sec-ppc@uem.br